DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DISCIPLINA DE
INTRODUÇÃO À LOGÍSTICA NAVAL NA FORMAÇÃO SUPERIOR DA MARINHA:
CAMINHOS INICIAIS de autoria de HERCULES GUIMARÃES HONORATO, foi publicado
nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br

http://mail.editorarealize.com.br